CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATiVO

Ofício n(i 252/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 1 6 dc abril de 2025.

ELETRONiCO N' 002953/2025
= +=•+=nu•-+ +n+=n+•gpU nUn +vnnnqU

CAMARA MUNICiPAL DÉ ÀÁÓ-é;Á-Ü}–Él-
18/04“2025 - 36:53:08

EfvICAMINHA INDICAÇÃOA Sua Excclência
TIA(;0 ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

F. SS _; : :T 3

;iIi: i!!:Ê!!iiI.::!ilfjlll ll!111111111,'11lf Ii,' 111,; liII ii 111111:;; ? Ir
L :F 12 ; q: :1 2 r: 2 :

llxcclentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação n'’ 161/2025, de minha autoria

Vereador Euclésio Aguilar IJima, através da qual solicita providências a cssc Podcr lixccutivo
Municipal

Respeitosamente,

EUCLESIO DÚ.-C=BR. O=tCf’:[irasII. OU=
do
/\1.AGU 1 LAR OU;(bM BR A-Nào), OU:-

17315810000130. OU=-

LI MA:o09613xlr1: 1{iFl:::"
document

4764784 Location:
Date 2025.04 16 16'03 34 .C)3'00'
:oxlt f>DF: Reader Version 2024 4 0

EUCLÉSiO AGUILAR l.iMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27,554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov,br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003900370033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.